PAGE
54

	Приложение 5

к Административному регламенту

осуществления внутреннего финансового контроля

УВЕДОМЛЕНИЕ

 о проведении контрольного мероприятия

__________________                                                          «____» _______ ____г.

     (место составления)                                                                              (дата составления)

Настоящим уведомляем, что в отношении __________________________________________________________________

(наименование и местонахождения объекта контроля)

принято решение о проведении контрольного мероприятия за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регламентирующих бюджетные правоотношения.

Вид контроля: предварительный/последующий контроль (нужное подчеркнуть).

Метод проведения контрольного мероприятия: ____________________.

Проверяемый период: ________________________________________.

Срок проведения контрольного мероприятия: _________________ дней с «____» __________ _____г. по «____» ________________ _____ г.

Приложение:

- заверенная копия распоряжения о назначении контрольного мероприятия.

Муниципальный инспектор

внутреннего финансового контроля           __________            ______________

             (должность)                                                                         (подпись)                       (фамилия и инициалы)